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شهرستان ها از میان خبرها
شهرستان ها

توزیع هدایای مقام معظم رهبری 
ویژه مادران باردار در بردسکن 

نوری/ در راستای برنامه حمایتی تغذیه ای بنیاد علوی 
زیر نظر دفتر مقام معظم رهبری به منظور حمایت از زنان 
نیازمند باردار و شیرده روستایی که هر دو ماه یک بار 
انجام می شود، در چهارمین مرحله طی امسال ، 400 
سبد کالا شامل 14 قلم مواد غذایی به ارزش بیش از 
800 میلیون ریال ، با همکاری شبکه بهداشت و درمان 
شهرستان بردسکن توزیع شد. مدیر شبکه بهداشت و 
درمان بردسکن با اعلام این خبر درخصوص اهمیت 
وضع تغذیه زنان باردار ، تغذیه مادران باردار را عامل 
کلیدی در تضمین سلامت مادر و کودک دانست وگفت: 
کمیت و کیفیت تغذیه در دوران بارداری از اهمیت 
ویژه ای برخوردار است. دکتر محمد حسین زاده افزود: 
تغذیه نامناسب باعث ضعف بهداشتی مادران می شود 
که پیامدهای آن، عوارض بارداری از قبیل تاخیر رشد 
داخل رحمی جنین، وزن کم زمان تولد، سقط جنین 
و زایمان زودرس است. بنابراین آموزش تغذیه دوران 
بارداری و حمایت مادران باردار برای دریافت کافی مواد 
غذایی به خصوص در گروه های شاغل و خانواده های کم 
درآمد ضروری است و در مراکز خدمات جامع سلامت 
باید توجه و دقت بیشتری صورت گیرد. وی ادامه داد : 
تولد نوزادان کم وزن از جدی ترین مشکلات بهداشتی 
محسوب می شود که فشار زیادی را بر سیستم بهداشتی 
و افراد خانواده تحمیل می کند. انواع مواد غذایی، 
مکمل ها و مواد معدنی در دوران بارداری، تامین کننده 
انرژی برای مادر و جنین است و رژیم غذایی نامناسب و 
وزن گیری ناکافی در این دوران، بر سلامتی مادر و وزن 
هنگام تولد نوزاد، اثر منفی می گذارد. دکترحسین زاده 
افزود: با توجه به عوامل تغذیه ای مربوط به کم وزنی 
نوزاد، اهمیت نقش کارشناسان سلامت ، در افزایش 
آگاهی های عمومی در زمینه تغذیه و وزن گیری مناسب 
در دوران بارداری، بیش از پیش مشخص می شود. وی 
بیان کرد: بر اساس آمار و مستندات مرکز بهداشت، 
برقراری  هدف  با  سلامت  نظام  تحول  طرح  اجرای 
عدالت در دسترسی به خدمات سلامت در کنار اجرای 
طرح توسعه سلامت مادران باردار توسط بنیاد علوی 
در شهرستان بردسکن بر ارتقای شاخص های سلامت 

به ویژه مناطق روستایی ، تاثیر به سزایی داشته است .

خرید توافقی حمایتی یک تن زعفران 
خشک از کشاورزان تربت حیدریه

غضنفری- رئیس اداره تعاون روستایی تربت حیدریه، 
از  خشک  زعفران  تن  یک  حمایتی  توافقی  خرید  از 
کشاورزان خبرداد. جواد معاونی در تشریح این خبر 
گفت:با هدف اجرای خرید توافقی حمایتی زعفران تا 
کنون 30 تا 40 درصد مبلغ کل زعفران به صورت پیش 
پرداخت بوده است.وی افزود:از روز شنبه هفته جاری 
۷0 درصد کل مبلغ زعفران باوصول تاییدیه آزمایشگاه 
پرداخت می شود وباقی مانده طلب کشاورز ظرف سه ماه 

آینده پرداخت خواهد شد.

اخبار
شهرستان ها

نماینده  مردم  گناباد و بجستان خبر داد:

 افزایش 60 تا70 درصدی اعتبارات 
دهیاری ها در سال 96

نماینده مردم گناباد و بجستان از افزایش 60 تا۷0 
درصدی اعتبارات دهیاری ها در سال 96 و پیگیری 

برای دریافت خسارت سرمازدگی انار خبرداد.
به گزارش خراسان ،حمید بنایی نماینده  مردم  گناباد 
و بجستان در جمع خبرنگاران  گفت: باید به روستاها 
توجه ویژه ای داشت و راه را برای اشتغال هموار کرد. 
با توجه به این که  زیر ساخت ها آماده شده است ولی 
اشتغال نیست، دولت به این موضوع توجه ویژه ای کرد 
و 60 تا ۷0 درصد اعتبارات دهیاری ها را در  بودجه 
سال 96  افزایش داد و در صندوق کار آفرینی امید، یک 
میلیاردو600 میلیون تومان برای اشتغال طرح های 

روستایی مصوب کرد.
حمید بنایی تصریح کرد: ما در جایگاه نماینده مردم، از 
روستایی دفاع می کنیم و با توجه به این که روستایی باید 
برای اشتغال، دام داری  و کشاورزی را  نیز در کنار خود 
داشته باشد، لازم است از مقررات دست و پاگیر چشم 
پوشی و کارها را آسان تر کنیم تا شاهد مهاجرت مردم از 

روستا به شهر نباشیم.

شهردار سبزوار خبر داد

اختصاص 15 میلیارد ریال اعتبار 
برای به سازی پیاده روهای سبزوار

شهردار سبزوار گفت: از ابتدای امسال تاکنون باهدف 
مناسب سازی معابر، 15 میلیارد ریال برای به سازی 
پیاده روها در این شهر اختصاص یافته است.به گزارش 
خراسان رضوی، سید علی کوشکی ظهر دیروز در جمع 
خبرنگاران اظهار کرد: از محل این اعتبار، نوار موزاییک 
فرش های مسیر نابینایان، ایجاد رمپ، نصب علایم 
هشداردهنده، اتصال پیاده روها با معابر فرعی متقاطع 
هندسی  اصلاح  و  روها  آب  صحیح  اجرای  آن ها،  با 

اجرامی شود.
توزیع عادلانه توسعه شهری در  با هدف  افزود:  وی 
هزار   30 حدود  تاکنون  امسال  ابتدای  از  سبزوار، 
مترمربع به سازی و مناسب سازی پیاده روهای شهر 
در همه نقاط انجام شده است.شهردار سبزوار ادامه 
داد: تقویت فضای پیرامونی پیاده روها، سبب ترغیب 
پیاده روی،  به  خود  اوقات  گذراندن  به  مردم  عموم 
استفاده نکردن از خودرو در انجام کارها و خرید در 
با  کرد:  تصریح  می شود.کوشکی  نزدیک  مسیرهای 
در  آلودگی ها  وضعیت  و  خودروها  افزایش  به  توجه 
سبزوار، تقویت محیط های پیاده روها ضروری است.وی 
بابیان این که کاهش استفاده از خودروهای شخصی 
منوط به تأمین امنیت پیاده روهاست، یادآور شد: باید 
در برنامه ریزی های شهری برای عابران پیاده اقدامات 
نقل  حمل  از  استفاده  تا  شود  گرفته  نظر  در  مؤثری 

خصوصی کاهش یابد.

فرماندار شهرستان فریمان در گفت و گو با خراسان 
گرم  آب  مجموعه  ساله  هشت  تعطیلی  پایان  از 
شاهان گرماب فریمان که به قصه پرغصه مردم 
تبدیل شده بود، خبر داد و گفت:مزایده واگذاری 
مجموعه گردشگری آب گرم شاهان گرماب در 
تاریخ 13 آبان جاری برگزار و این مجموعه برای 
مدت 20 سال به سرمایه گذار واگذار شد. مهندس 
محمدحسین یساقی بااشاره به این که بازگشایی 
مجدد این مجموعه موجب رونق اقتصادی و جذب 
گردشگر در این منطقه می شود افزود:در این مدت 
هشت سال، استانداران، نمایندگان مجلس و نیز 
فرمانداران وقت، تلاش های زیادی برای بازگشایی 
مجدد این مجموعه درمانی کم نظیر در دنیا کردند 
اما از آن جا که مدیریت آن در دست هلال احمر 
کشوربود، کار خاصی انجام نشد  تا این که با وقوع 
زلزله فروردین امسال در منطقه سفیدسنگ و 
حضور مسئولان هلال احمر کشور و وزیر بهداشت 
به عنوان نماینده عالی دولت در شورای عالی 
جمعیت هلال احمر کشور در این منطقه و مذاکرات 
مستقیم با آنان و تلاش های نماینده مردم فریمان 

در مجلس شورای اسلامی و برگزاری جلسات 
مختلف درخصوص رفع مشکلات مردم منطقه ، 
احیای آب گرم شاهان گرماب نیز که یکی از دغدغه 
های مسئولان شهرستان و مردم منطقه بود، به طور 
جدی پیگیری و به لطف خدا این مشکل رفع شد و 
به زودی شاهد بازگشایی این مجموعه درمانی و 

تفریحی خواهیم بود. مهندس یساقی در پایان، از 
اصحاب رسانه به ویژه  خبرنگار روزنامه خراسان 
به دلیل پیگیری این موضوع و تلاش برای رفع 
مشکلات مردم و پیشرفت روزافزون شهرستان در 
عرصه های مختلف اقتصادی، فرهنگی و ... تشکر 

و قدردانی کرد. 

ویژ گی های  منحصربه فرد 	 
منطقه گردشگری »شاهان گرماب« در شهر سفید 
سنگ و در فاصله 5۷ کیلومتری فریمان واقع شده 
است. سابقه تاریخی این ساختمان به 350 سال 
قبل و ایام پادشاهی شاه سلیمان صفوی )فرزند 

شاه عباس دوم( می رسد. 
آب گرم این منطقه گردشگری، زلال، بی بو و بی 
رنگ است و حدود 48 درجه حرارت دارد و بدون 
گوگرد، آمونیاک و شوره است و به دلیل »سیلیکات« 
موجود در آن، خواص درمانی فراوانی برای امراض 
پوستی و دفع سنگ مجاری ادرار دارد و گفته شده 
که از نظر کیفیت و خاصیت، دومین آب گرم جهان 
است. همچنین آب گرم معدنی شاهان گرماب 
یکی از سه آب با خاصیت درمانی زیاد و قابل شرب 
در دنیاست که تنها آب معدنی قابل شرب در ایران 

به شمار می رود. 
گردشگری  منطقه  این  بودن  نزدیک  همچنین 
به پایتخت معنوی جهان اسلام )مشهد مقدس( 
است.  کرده  دوچندان  را  منطقه  این  اهمیت 
گرم  ازتعطیلی  آب  قبل  که  این  توجه  قابل 
شاهان گرماب، بسیاری از مردم وگردشگران از 
نقاط  مختلف کشور برای استفاده از این آب گرم، 

به شاهان گرماب  می رفتند . 

فرماندار فریمان با اشاره به واگذاری 20 ساله شاهان گرماب به سرمایه گذار خبرداد: 

قفل تعطیلی شاهان گرماب شکسته شد

رئیس دام پزشکی قوچان :

90 درصد دام های قوچان علیه آبله 
وشاربن ایمن شده است

فیض عارفی- رئیس شورای شهر کاشمر از مقاومت نکردن 65 تا ۷0 درصد 
ساختمان های این شهر در برابر زلزله خبر داد. مهندس محمد خباززاده گفت: دومین گسل بزرگ 
کشور بعد از گسل بم، گسل درونه یا گسل بزرگ کویر است که شهرستان کاشمر نیز روی این گسل واقع 
شده و همین موضوع لزوم توجه به رعایت قوانین و مقررات در ساخت و سازها را افزایش داده است. وی 
افزود: خوشبختانه در 15 سال اخیر پیشرفت های بسیار خوبی در زمینه مقام سازی ساختمان ها چه در 
شهر و چه در روستاهای کاشمر داشته ایم که همین روند باید ادامه پیدا کند. رئیس شورای شهر کاشمر 
ادامه داد: هم اکنون با توجه به رکود ساخت و ساز، در بخش تخلفات ساختمانی هم شاهد رکود هستیم. 

وفادار رئیس اداره بهزیستی باخرز از تخصیص 10 میلیارد و 800 میلیون 
ریال تسهیلات اشتغال زایی به مدد جویان تحت حمایت این نهاد در باخرز خبر داد.وی افزود:در سال 
95 فرایند آماده سازی شغلی برای 90 نفر از مدد جویان انجام شدکه از این تعداد،38 نفر از تسهیلات 
اشتغال زایی بهزیستی با اعتبار سه میلیارد و 500 میلیون ریال بهره مند شدند وافراد باقی مانده نیز 
امسال تسهیلات خود را دریافت کردند. وی افزود:با توجه به این که توانمند سازی مددجویان تحت 
حمایت بهزیستی از طریق ایجاد اشتغال پایدار در اولویت قرار گرفته، از ابتدای امسال تاکنون ، فرایند 

آماده سازی اشتغال برای 185 نفر از مدد جویان با خرز انجام شده  است.

ایشان زاده- رئیس دام پزشکی قوچان گفت: ازابتدای سال تاکنون حدود420 
هزارراس دام علیه بیماری های آبله وشاربن ایمن شده است که بیش از 90 درصد دام های شهرستان 
راشامل می شود. دکترقدرتی افزود: شاربن یک بیماری عفونی ومشترک بین انسان ودام است که 
درصورت ابتلای دام به این بیماری، دام درمدت زمان کوتاهی تلف می شود. به همین علت درمناطقی 
های  ازبیماری  گوسفندوبز  آبله  همچنین  شود.  انجام  بایدواکسیناسیون  باشد  بیماری  کانون  که 
بسیارواگیرداردرنشخوارکنندگان کوچک است که ابتلای به آن موجب کاهش تولید شیر، کم شدن 
کیفیت پوست وپشم و... عفونت های تنفسی وتلفات می شود وزیان های اقتصادی زیادی رابه دنبال دارد.

رئیس اداره بهزیستی شهرستان باخرز خبرداد:

تخصیص 10 میلیارد و 800 میلیون ریال 
تسهیلات اشتغال زایی به مدد جویان

رئیس شورای شهر کاشمر: 

65 تا 70 درصد ساختمان های کاشمر 
در برابر زلزله مقاومت ندارد!

چهره ها و خبرها

با خبرنگاران
شهرستان ها

*واژگونی یک دستگاه پژو پارس در محور روستایی 
مصدوم  چهار  داورزن  شهرستان  -»طزر«  »چشام« 

برجای گذاشت.
ایشان زاده / رئیس هلال احمرقوچان، از مصدوم شدن 
یک نفر در حادثه واژگونی خودروی ام وی ام در کیلومتر 
هفت محور قوچان فاروج خبرداد. فکوری گفت: عوامل 
امدادی پایگاه امدادونجات شهید بابارستمی به محل 
اعزام شد که پس از اقدامات اولیه درمانی، مصدوم حادثه 
به بیمارستان قوچان انتقال یافت. وی افزود: در برخورد 
دودستگاه پراید در همین محور نیز یک نفر مصدوم شد 

که برای ادامه درمان به بیمارستان انتقال یافت.
*  فرمانده مرزبانی استان خراسان رضوی از کشف 
60 کیلوگرم مواد مخدر در درگیری با قاچاقچیان مواد 

افیونی در مرزهای تایباد خبر داد.
از  بیش  چی  قلم  آموزشی  علمی  بنیاد  بهبودی- 
1200نسخه کتاب کمک آموزشی به کتابخانه های 

عمومی شهرستان کلات اهدا کرد . 
*پلیس گناباد در بازرسی از یک دستگاه پژو پارس، 20 

کیلو و 500 گرم تریاک کشف کرد.
*مدیر مرکز آموزشی و درمانی واسعی سبزوار با اشاره 
به فعالیت دومین مرکز مدیریت سکته های حاد مغزی 
استان در این شهرستان، گفت: طی یک سال اخیر، 
حدود 60 بیمار سکته مغزی که در فاصله زمانی کمتر از 
سه ساعت از سکته به این مرکز مراجعه کردند، از مرگ 

حتمی یا فلج شدن بخش هایی از بدن نجات یافتند.
*رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت سبزوار از افزایش 
35 درصدی میزان صدور جواز تأسیس و توسعه صنعتی 

در این شهرستان خبر داد.
فیض عارفی- رئیس اداره میراث فرهنگی کاشمر بر 
لزوم ثبت آیین های سوگواری این شهرستان در فهرست 

میراث معنوی و ناملموس کشور تأکید کرد. 
*مدیر اداره میراث فرهنگی خواف گفت: گردشگران 
اروپایی در سفر به خواف ضمن بازدید از جاذبه های 

تاریخی، با نحوه پخت نان سنتی آشنا شدند.
از اجرای طرح  *رئیس جمعیت هلال احمر سبزوار 
همسفران خورشید همزمان با فرارسیدن دهه پایانی 
صفر، برای خدمت رسانی به زائران امام رضا )ع( خبر داد.

خبر

شهرستان ها

عضو مجمع نمایندگان  استان اعلام کرد: 

مطالبات کشاورزان برای فروش گندم 
تا ۳ هفته آینده پرداخت خواهد شد 

مجلس،  در  فیروزه  و  نیشابور  نماینده  نیا-  راسخی 
محل  از  کشاورزان  مطالبات  پرداخت  خصوص  در 
معاون  از  که  پیگیری  طی  کرد:  بیان  گندم  فروش 
رئیس جمهوری داشتم، گفته شد »دو سوم آن پرداخت 
شده و قرار است بقیه تا سه هفته  آینده واریز شود«. دکتر 
حمید گرمابی ضمن اظهار امیدواری از تحقق این وعده 
افزود: اخطار بحران آب جدی است و 50 سال پیش باید 
به فکر آن می افتادیم. دشت نیشابور تبدیل به آبکش 
شده است و در این مدت که در خدمت مردم نیشابور 
بوده ایم، در خصوص مشکلات بخش کشاورزی، بارها 
و  استانی  مسئولان  آب،  اداره  کشاورزی،  جهاد  به 
وزارتخانه مراجعه کرده ایم و مذاکره داشته ایم اما خیلی 
از مشکلات، ناشی از کم آبی است. بیشترین وقت ما 
هم در این زمینه صرف شده و برخی از تصمیمات هم 
در شُرف نتیجه است، ولی امکان استفاده از چاه های 
عمیق دشت نیشابور کمتر از جاهای دیگر است و تنها 
راه، مصرف بهینه است. طبق آمارها تا 90 درصد آب 
کشور در بخش کشاورزی مصرف می شود. اگر به 100 
سال قبل برگردیم می بینیم روش های آبیاری تغییری 
نکرده است و فقط به جای قنات از موتور عمیق استفاده 
می شود. در استفاده از روش های جدید و مکانیزه، دولت 
85 درصد هزینه  آن را در زمین های بزرگ پرداخت 
می کند که زمین های کوچک هم امکانِ ادغام دارند. 
باید از کشت گلخانه ای که مصرف آب را به یک هشتم 
می رساند نیز استفاده کرد. در عین حال در پیگیری که 
با حضور نمایندگان کشاورزی داشته ایم، جریمه های 
چاه های عمیق به یک چهارم رسید. وی ادامه داد: 
روستاها دارد خالی از سکنه می شود و ساکنان آن از 40 
درصد به 2۷ درصد در سرشماری سال جدید رسیده 
است. در حالی که اشتغال روستایی کم هزینه ترین نوع 
اشتغال مصوب می شود و دولت سیاست های حمایتی 

از آن را در پیش گرفته است. 

مرگ دلخراش عابر پیاده در سه راهی 
محور صالح آباد ، مشهد، سرخس

بهره مند- برخورد یک دستگاه سواری پژو 405 با یک عابر 
پیاده در سه راهی مشهد، سرخس، صالح آباد به فوت عابر 
پیاده منجر شد.رئیس پلیس راه خراسان رضوی گفت: جمعه 
شب بعد از این که زنی حدود 40 ساله از خودرو  در سه راهی 
محور صالح آباد، مشهد، سرخس پیاده شد و قصد عبور از جاده 
را داشت با خودروی پژو 405 برخورد کرد که متاسفانه مرگ 
دلخراشی را برای وی رقم زد.سرهنگ هادی امیدوار اظهار 
کرد: به لحاظ حقوقی و قضایی، راننده پژو 405 مقصر این 
حادثه است ولی اگر عابر پیاده هنگام عبور از عرض جاده به دو 

طرف توجه می کرد، این حادثه رخ نمی داد.

کشف بیش از یک میلیارد و500 میلیون 
ریال کالای قاچاق در تربت حیدریه

غضنفری- فرمانده انتظامی تربت حیدریه، ازکشف بیش 
500 میلیون ریال کالای قاچاق دراین  از یک میلیارد و 
این  آقابیگی در تشریح  اکبر  شهرستان خبرداد.سرهنگ 
خبر گفت:ماموران ایستگاه بازرسی شهید شیردل کامه، 
به  حیدریه  تربت  محور  عبوری  خودروهای  کنترل  هنگام 
مشهد، به دو دستگاه اتوبوس مسافربری که از استان های 
جنوبی به سمت مشهد در حرکت بودند، مشکوک شدند.وی 
افزود: ماموران پس از هدایت اتوبوس های یادشده به داخل 
ایستگاه، در بازرسی از آن ها مقادیر قابل توجهی کالا ی قاچاق 
شامل 150 دستگاه موبایل و تبلت ، 200عدد لوازم جانبی 
موبایل،13 دستگاه بخاری گاز سوز خارجی،بیش از یک تن 

انواع ترشیجات و مواد غذایی خارجی، ۷4 ثوب شلوار خارجی 
و 640 متر پارچه قاچاق فاقد هر گونه مجوز حمل، کشف و 
ضبط کردند.آقابیگی خاطر نشان کرد: در این زمینه دو متهم 
با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی راهی دادسرا شدند.

دستگیری عامل کلاهبرداری از افراد 
سالخورده

راسخی نیا- پلیس نیشابور عامل سه فقره کلاهبرداری از طریق 
برداشت غیرمجاز از حساب افراد سالخورده و بی سواد را 
شناسایی و دستگیر کرد. فرمانده انتظامی شهرستان نیشابور 
گفت: در پی شکایت دو شهروند مبنی بر کلاهبرداری از آنان 
هنگام برداشت وجه نقد از دستگاه های خودپرداز بانک، 
موضوع در دستور کار تیمی از پلیس آگاهی این فرماندهی 
قرار گرفت. سرهنگ حسین بیات مختاری افزود: در بررسی 
اظهارات مال باختگان که سالخورده اند، مشخص شد که 
آنان هنگام برداشت وجه نقد از دستگاه خودپرداز، از مردی 
جوان که در همان محل حضور داشته است، درخواست کمک 
کرده اند که این فرد کارت را تعویض کرده و متواری شده است. 
کارآگاهان دایره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی با 
کمک مال باختگان چهره فرضی متهم را ترسیم و با یک سری 
تحقیقات میدانی گسترده، محل اختفایش را شناسایی و با 
هماهنگی مقام قضایی او را در اقدامی ضربتی دستگیر کردند. 
سرهنگ بیات مختاری تصریح کرد:متهم 32 ساله در بازجویی 
های به عمل آمده و مواجهه با مال باختگان، به سه فقره 
کلاهبرداری از افراد سالخورده با ترفند تعویض کارت و انتقال 
وجه اعتراف کرد. فرمانده انتظامی شهرستان نیشابور با اشاره 

به ادامه تحقیقات از متهم برای کشف دیگر جرایم احتمالی، از 
شهروندان خواست از دادن کارت های اعتباری خود به افراد 

ناشناس خودداری کنند تا هدف سوء استفاده قرار نگیرند.

 محموله ۳70 کیلوگرمی مواد افیونی
 به مقصد نرسید

کیلوگرم   3۷0 عملیاتی،  طی  مخدر  مواد  با  مبارزه  پلیس 
مواد افیونی از یک دستگاه پژو 405 کشف کرد.سردار »قادر 
کریمی« فرمانده انتظامی استان به پایگاه خبری پلیس گفت: 
با کسب خبری مبنی بر ورود محموله سنگین مواد افیونی به 
حوزه استحفاظی رشتخوار با یک دستگاه پژو 405 تیمی از 
پلیس مبارزه با مواد مخدر استان با همکاری ماموران انتظامی 
این شهرستان وارد عمل شد. وی افزود: تیم های پلیس مبارزه 
با مواد مخدر استان و رشتخوار با کنترل محورهای مواصلاتی، 
خودروی حامل مواد را رد زنی کردند و به راننده خودرو دستور 
ایست دادند که راننده با سرعت زیاد متواری شد. سردار کریمی 
تصریح کرد: ماموران پس از دقایقی تعقیب و گریز، پژو 405 را 
با استفاده از قانون به کارگیری سلاح متوقف و در بازرسی از آن 
3۷0 کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک کشف کردند. وی بیان 
کرد: در این عملیات راننده خودروی حامل مواد مجروح شد که 
عوامل اورژانس به صورت تحت الحفظ وی را به مراکز درمانی 

منتقل کردند.وی افزود: تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.

فروپاشی دو باند سرقت احشام در فریمان	 
سردار کریمی همچنین از دستگیری چهار گرداننده دو باند 
حرفه ای سرقت احشام در فریمان و کشف 40 راس گوسفند 

سرقتی خبر داد.

گزارش
اصغری فریمانی

اعزام 7 کاروان پیاده زیارتی امام رضا)ع( در دهه آخر صفرازکلات به مشهد 
بهبودی- حجت الاسلام حسین کریمی ریاست 
اداره تبلیغات اسلامی کلات از اعزام  هفت کاروان 
پیاده زیارتی امام رضا)ع( در دهه آخر صفر از کلات 
به حرم مطهر رضوی خبر داد.وی گفت: بیش از 
1۷00 نفر در قالب این کاروان ها از روستاهای 

لاین، کالو، ارتکند، سررود، چنار، آبگرم، تقی آباد، 
امیر آباد، سرجنگل و محمد آباد از بیست و یکم تا 
بیست و پنجم آبان به سمت مشهد حرکت خواهند 
کرد.حجت الاسلام کریمی با اشاره به برنامه ریزی 
و هماهنگی های صورت گرفته با دستگاه های 

15 ایستگاه میان  مربوط، تصریح کرد: تعداد 
راهی برای اسکان و پذیرایی کاروان ها پیش بینی 
شده است و نیروی انتظامی، هلال احمر، بسیج، 
شبکه بهداشت و میراث فرهنگی نیز آمادگی خود 
را برای خدمت رسانی اعلام کرده اند. وی با تاکید 

بر همراهی مبلغان با زائران پیاده در طول مسیر 
گفت: تعداد شش نفر مبلغ برای انجام فعالیت 
های فرهنگی و تبلیغی از قبیل پاسخ گویی به 
سؤالات شرعی، بیان احکام و آداب سفر و زیارت و 
برپایی نمازهای جماعت همراه کاروان ها هستند.


